

**Lucrari de constructie a
edificiului Substatiei de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Orhei din str.
Al. Donici,**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3-1-5
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 103 137,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de putere				
		1.1.1. IIIYЭ-ABP				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройстве автоматического переключения на резерв ABP-100-40)	buc	1,000	799,10 157,05	799,100 157,050
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310 380B, 5 - 40A	buc	2,000	40,65 39,15	81,300 78,300
		<i>Total</i>	lei			880,400
		Total IIIYЭ-ABP Inclusiv salariu				880,400 235,350
		1.1.2. IIIГП-1				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (buc	1,000	484,25 104,40	484,250 104,400

1	2	3	4	5	6	7
		ЩРН-243-074 У2))				
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/40A)	buc	1,000	51,60 50,40	51,600 50,400
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	2,000	51,60 50,40	103,200 100,800
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc	1,000	51,60 50,40	51,600 50,400
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	2,000	51,60 50,40	103,200 100,800
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	1,000	51,60 50,40	51,600 50,400
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator (выключатель сумеречный)	buc	1,000	51,60 50,40	51,600 50,400
		<i>Total</i>	lei			897,050
		Total ЩГП-1 Inclusiv salariu				897,050 507,600
		1.1.3. ЩС-1				
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРН-363-074 У2)	buc	1,000	484,25 104,40	484,250 104,400
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,000	51,60 50,40	51,600 50,400
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	2,000	51,60 50,40	103,200 100,800

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	8,000	51,60 50,40	412,800 403,200
		<i>Total</i>	lei			1 051,850
		Total ИЦ-1 Inclusiv salariu				1 051,850 658,800
		1.1.4. ГИЦ-1				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИЦРН-12Э-1 36УХЛ3)	buc	1,000	484,25 104,40	484,250 104,400
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina ВН32/3P/20A)	buc	1,000	51,60 50,40	51,600 50,400
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	6,000	51,60 50,40	309,600 302,400
17	10-08-003-05	Dispozitive optic-(foto)electrice: aparat optico-electric in executare monobloca (фотодатчик)	buc	1,000	362,94 360,00	362,943 360,000
		<i>Total</i>	lei			1 208,393
		Total ГИЦ-1 Inclusiv salariu				1 208,393 817,200
		1.1.5. Diferite				
18	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250)	buc	1,000	71,15 64,35	71,150 64,350
		<i>Total</i>	lei			71,150
		Total Diferite Inclusiv salariu				71,150 64,350
		<i>Total</i>	lei			4 108,843
		Total Echipament de putere Inclusiv salariu				4 108,843 2 283,300
		1.2. Iluminare				

1	2	3	4	5	6	7
19	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,420	5 849,61 4 203,00	2 456,836 1 765,260
20	Pretul furnizorului	Corp de iluminat 1*36 incl tub LED 18W	buc	29,000	380,00 0,00	11 020,000 0,000
21	Pretul furnizorului	Corp de iluminat 1*18 incl tub LED 9W	buc	2,000	375,00 0,00	750,000 0,000
22	Pretul furnizorului	Corp de iluminat NBT11F2x18	buc	2,000	250,00 0,00	500,000 0,000
23	Pretul furnizorului	Corp de iluminat NBT11F-115	buc	9,000	200,00 0,00	1 800,000 0,000
24	Pretul furnizorului	Lampa luminescenta 220B, 18W	buc	4,000	15,00 0,00	60,000 0,000
25	Pretul furnizorului	Lampa luminescenta 220B, 15W (компактная)	buc	9,000	15,00 0,00	135,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			16 721,836
		Total Iluminare Inclusiv salariu				16 721,836 1 765,260
		1.3. Cabluri				
26	08-02-148-1k=0,5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	8,180	518,49 279,00	4 241,244 2 282,220
27	Pret de piata	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x1.5 mm2	m	550,000	10,80 0,00	5 940,000 0,000
28	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	75,000	12,50 0,00	937,500 0,000
29	Pret de piata	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x2.5 mm2	m	180,000	14,50 0,00	2 610,000 0,000
30	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 5x16 mm2	m	3,000	220,00 0,00	660,000 0,000
31	08-02-148-1k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,400	518,40 279,00	1 244,166 669,600
32	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1HΓ-LS 1x1,5 mm2	m	55,000	3,50 0,00	192,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
33	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1HF-FRLS 1x1,5 mm2	m	105,000	4,00 0,00	420,000 0,000
34	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x2,5 mm2	m	80,000	5,00 0,00	400,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			16 645,410
		Total Cabluri Inclusiv salariu				16 645,410 2 951,820
		1.4. Prize si intrerupatoare				
35	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,180	2 075,19 1 944,00	373,535 349,920
36	Pret de piata	Priza 10A 250B	buc	18,000	45,00 0,00	810,000 0,000
37	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,180	1 907,03 1 777,50	343,265 319,950
38	Pret de piata	Intrerupator monopolar 6A, 250V	buc	18,000	45,00 0,00	810,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			2 336,800
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				2 336,800 669,870
		1.5. Materiale				
39	08-02-409-1k=0,3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,450	1 034,00 321,30	465,299 144,585
40	Pret de piata	Teava PVC diam. 25 mm	m	45,000	50,00 0,00	2 250,000 0,000
41	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,040	1 880,60 640,12	75,224 25,605
42	Pret de piata	Teava din otel diam. 50 mm	m	4,000	95,00 0,00	380,000 0,000
43	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	8,000	4,50 0,00	36,000 0,000
44	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc	120,000	15,00 0,00	1 800,000 0,000
45	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	1,700	1 547,10 855,00	2 630,065 1 453,500

1	2	3	4	5	6	7
46	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	1,250	5 995,46 855,00	7 494,325 1 068,750
		<i>Total</i>	lei			15 130,913
		Total Materiale Inclusiv salariu				15 130,913 2 692,440
		<i>Total</i>	lei			54 943,802
		<i>Fondul social</i>	24 %			2 487,046
		<i>Transportarea</i>	7 %			2 870,495
		<i>Total</i>				60 301,343
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			6 217,614
		<i>Total</i>				66 518,957
		<i>Beneficiu</i>	6 %			3 991,138
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				70 510,095 10 362,690
		2. Utilaj				
		2.1. Echipament de putere				
		2.1.1. IIIYƏ-ABP				
47	Pret de piata	Panou ABP-100-40	buc	1,000	8 500,00 0,00	8 500,000 0,000
48	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom-380/220B, I-5-40A	buc	1,000	850,00 0,00	850,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			9 350,000
		Total IIIYƏ-ABP Inclusiv salariu				9 350,000
		2.1.2. IIIFH-1				
49	Pret de piata	Panou IIIPH-243-074 Y2	buc	1,000	950,00 0,00	950,000 0,000
50	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	1,000	80,00 0,00	80,000 0,000
51	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,000	55,00 0,00	110,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
52	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,000	68,00 0,00	68,000 0,000
53	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	2,000	45,00 0,00	90,000 0,000
54	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,000	45,00 0,00	45,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			1 343,000
		Total ЩГП-1 Inclusiv salariu				1 343,000
		2.1.3. ЩС-1				
55	Pret de piata	Panou ЩРН-363-074 У2	buc	1,000	1 100,00 0,00	1 100,000 0,000
56	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,000	75,00 0,00	75,000 0,000
57	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	2,000	45,00 0,00	90,000 0,000
58	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	8,000	250,00 0,00	2 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			3 265,000
		Total ЩС-1 Inclusiv salariu				3 265,000
		2.1.4. ГЩ-1				
59	Pret de piata	Panou ЩРН-123-1 36УХЛ3	buc	1,000	450,00 0,00	450,000 0,000
60	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	75,00 0,00	75,000 0,000
61	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	6,000	45,00 0,00	270,000 0,000
62	Pret de piata	Фотодатчик	buc	1,000	185,00 0,00	185,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			980,000
		Total ГЩ-1 Inclusiv salariu				980,000
		2.1.5. Diferite				
63	Pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,000	500,00 0,00	500,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			500,000
		Total Diferite Inclusiv salariu				500,000
		<i>Total</i>	lei			15 438,000
		Total Echipament de putere Inclusiv salariu				15 438,000
		<i>Total</i>	lei			15 438,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				15 438,000

		Total	lei	85 948,15
		TVA	20 %	17 189,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		103 137,78
				10 362,70

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
edificiului Substatiei de
Asistena Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Orhei din str.
Al. Donici,**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3-1-5

Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 103 137,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	230,282	45,00	10 362,690
		Total manopera				10 362,70

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	45 000,00	45,000
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	75 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	20 000,00	20,000
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,009	3 800,00	34,200
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	45 000,00	0,000
7.	1011613/1	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,037	20 000,00	740,000
8.	1011613/2	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,306	20 000,00	6 120,000
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,005	75 000,00	375,000
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,944	42,00	123,648
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,001	95,00	0,095
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,200	45,00	54,000
13.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,300	3,00	0,900
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	6,430	3,00	19,290
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,155	30,00	64,650
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	6,430	3,00	19,290
17.	1019852	Vopsea	kg	0,147	55,00	8,085
18.	11-10	Lampa luminescenta 220В, 18W	buc	4,000	15,00	60,000
19.	11-10/1	Lampa luminescenta 220В, 15W (компактная)	buc	9,000	15,00	135,000
20.	11-11	Priza 10А 250В	buc	18,000	45,00	810,000
21.	11-16/1	Intreupator monopolar 6А, 250V	buc	18,000	45,00	810,000
22.	11-18	Cablu ВВГнг-LS-0,66 3x1.5 mm2	m	550,000	10,80	5 940,000
23.	11-19	Cablu ВВГнг-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	75,000	12,50	937,500
24.	11-19/1	Cablu ВВГнг-FRLS-0,66 5x16 mm2	m	3,000	220,00	660,000
25.	11-20	Cablu ВВГнг-LS-0,66 3x2.5 mm2	m	180,000	14,50	2 610,000
26.	11-21	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-LS 1x1,5 mm2	m	55,000	3,50	192,500
27.	11-22	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-FRLS 1x1,5 mm2	m	105,000	4,00	420,000
28.	11-23	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x2,5 mm2	m	80,000	5,00	400,000
29.	11-4/1	Corp de iluminat 1*36 incl tub LED 18W	buc	29,000	380,00	11 020,000
30.	11-4/2	Corp de iluminat 1*18 incl tub LED 9W	buc	2,000	375,00	750,000
31.	11-41	Teava PVC diam. 25 mm	m	45,000	50,00	2 250,000
32.	11-44	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	8,000	4,50	36,000
33.	11-44	Teava din otel diam. 50 mm	m	4,000	95,00	380,000
34.	11-45	Cutie de distributie pentru montarea	buc	120,000	15,00	1 800,000

		cablurilor				
35.	11-6/1	Corp de iluminat NBT11F2x18	buc	2,000	250,00	500,000
36.	11-6/2	Corp de iluminat NBT11F-115	buc	9,000	200,00	1 800,000
37.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,026	2,50	0,065
38.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,090	35,00	3,150
39.	12-10/1	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	1,000	80,00	80,000
40.	12-11	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	2,000	55,00	110,000
41.	12-14	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,000	68,00	68,000
42.	12-16/1	Panou ЩРН-363-074 У2	buc	1,000	1 100,00	1 100,000
43.	12-17	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	4,000	45,00	180,000
44.	12-19	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	75,00	75,000
45.	12-19/1	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,000	75,00	75,000
46.	12-20	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	7,000	45,00	315,000
47.	12-21	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	8,000	250,00	2 000,000
48.	12-22/1	Panou ЩРН-243-074 У2	buc	1,000	950,00	950,000
49.	12-34/1	Panou ЩРН-123-1 36УХЛЗ	buc	1,000	450,00	450,000
50.	12-36	Фотодатчик	buc	1,000	185,00	185,000
51.	12-45	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,000	500,00	500,000
52.	12-7/1	Panou ABP-100-40	buc	1,000	8 500,00	8 500,000
53.	12-8	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom-380/220B, I-5-40A	buc	1,000	850,00	850,000
54.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,070	22 000,00	1 540,000
55.	5009030	Flanse	10 buc	0,450	0,50	0,225
56.	5009031	Scoabe	10 buc	3,179	0,50	1,590
57.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,857	0,80	0,686
58.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,100	0,50	4,050
59.	5009070	Racordari	10 buc	0,810	0,25	0,202
60.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,320	0,15	0,048
61.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,088	0,80	0,070
62.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,370	25,00	9,250
63.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,428	25,00	10,700
64.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,003	25,00	0,075
65.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,044	2,50	0,110
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,102	75,00	7,650
67.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,001	85,00	0,085
68.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,012	54,00	0,648
69.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	5,290	54,00	285,660
70.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,170	45,00	7,650
		Total materiale de constructii				56 445,08

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,654	25,00	141,350
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	31,740	25,00	793,500
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	31,740	25,00	793,500
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	25,142	25,00	628,550
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	14,166	25,00	354,150

		electric (de curent continuu)				
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	13,446	10,00	134,460
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,178	10,00	21,780
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,654	125,00	706,750
		Total utilaje de construcții				3 574,06

Total	lei	85 948,15
TVA	20 %	17 189,63

Total deviz:

**103 137,7
8**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a edificiului
Substatiei de Asistena Medicala Urgenta
Prespitaliceasca Orhei din str. Al. Donici,**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de putere				
		1.1.1. 1ШУЭ-ABP				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройство автоматического переключения на резерв ABP-100-40)	buc			799,10 157,05
	1	Muncitor	h-om	3,4900	45,00	157,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	42,00	10,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	22 000,00	550,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	25,00	7,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	25,00	28,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	125,00	36,25
		<i>Total</i>	lei			799,100
2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310 380B, 5 - 40A	buc			40,65

1	2	3	4	5	6	7
						39,15
	1	Muncitor	h-om	0,8700	45,00	39,15
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	125,00	1,25
		Total	lei			81,300
		1.1.2. IIIГП-1				
3	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIIPH-243-074 Y2))	buc			484,25 104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
		Total	lei			484,250
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/40A)	buc			51,60 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			51,600
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			51,60 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			103,200
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			51,60 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			51,600
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			51,60 50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			103,200
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			51,60 50,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			51,600
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator (выключатель сумеречный)	buc			51,60
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			51,600
		1.1.3. ИС-1				
10	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИРП-363-074 У2)	buc			484,25
						104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
		Total	lei			484,250
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			51,60
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			51,600
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			51,60
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			103,200
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferencial АВДТ-32/2P/C/16А/30mA)	buc			51,60
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			412,800
		1.1.4. ГИ-1				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			484,25

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИЦРН-12э-1 36УХЛ3)				104,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	45,00	104,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	42,00	6,30
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	55,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	22 000,00	330,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	125,00	12,50
		Total	lei			484,250
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			51,60
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			51,600
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			51,60
						50,40
	1	Muncitor	h-om	1,1200	45,00	50,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	25,00	0,05
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	125,00	0,25
		Total	lei			309,600
17	10-08-003-05	Dispozitive optic-(foto)electrice: aparat optico-electric in executare monobloca (фотодатчик)	buc			362,94
						360,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	45,00	360,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	75 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	95,00	0,10
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	3,00	0,90
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0120	54,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
		Total	lei			362,943
		1.1.5. Diferite				
18	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250)	buc			71,15
						64,35
	1	Muncitor	h-om	1,4300	45,00	64,35
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	30,00	1,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	125,00	2,50
		Total	lei			71,150
		1.2. Iluminare				
19	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			5 849,61
						4 203,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	45,00	4 203,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	107,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	30,00	122,43
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	0,80	1,63
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	25,00	25,48
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de	kg	0,3100	45,00	13,93

1	2	3	4	5	6	7
		policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	25,00	20,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	25,00	1 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	125,00	100,00
		Total	lei			2 456,836
20	Pretul furnizorului	Corp de iluminat 1*36 incl tub LED 18W	buc			380,00
						0,00
	11-4/1	Corp de iluminat 1*36 incl tub LED 18W	buc	1,0000	380,00	380,00
		Total	lei			11 020,000
21	Pretul furnizorului	Corp de iluminat 1*18 incl tub LED 9W	buc			375,00
						0,00
	11-4/2	Corp de iluminat 1*18 incl tub LED 9W	buc	1,0000	375,00	375,00
		Total	lei			750,000
22	Pretul furnizorului	Corp de iluminat NBT11F2x18	buc			250,00
						0,00
	11-6/1	Corp de iluminat NBT11F2x18	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			500,000
23	Pretul furnizorului	Corp de iluminat NBT11F-115	buc			200,00
						0,00
	11-6/2	Corp de iluminat NBT11F-115	buc	1,0000	200,00	200,00
		Total	lei			1 800,000
24	Pretul furnizorului	Lampa luminescenta 220B, 18W	buc			15,00
						0,00
	11-10	Lampa luminescenta 220B, 18W	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			60,000
25	Pretul furnizorului	Lampa luminescenta 220B, 15W (компактная)	buc			15,00
						0,00
	11-10/1	Lampa luminescenta 220B, 15W (компактная)	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			135,000
		1.3. Cabluri				
26	08-02-148-1k=0,5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			518,49
						279,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	279,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 800,00	3,25
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,80	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,50	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	54,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
		Total	lei			4 241,244
27	Pret de piata	Cablu BBΓHTLS-0,66 3x1.5 mm2	m			10,80
						0,00
	11-18	Cablu BBΓHTLS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0000	10,80	10,80
		Total	lei			5 940,000
28	Pret de piata	Cablu BBΓHT-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m			12,50

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	11-19	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
		Total	lei			937,500
29	Pret de piata	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x2.5 mm2	m			14,50
						0,00
	11-20	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0000	14,50	14,50
		Total	lei			2 610,000
30	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 5x16 mm2	m			220,00
						0,00
	11-19/1	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 5x16 mm2	m	1,0000	220,00	220,00
		Total	lei			660,000
31	08-02-148-1k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			518,40
						279,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	45,00	279,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	20 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 800,00	3,17
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	75 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,80	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	2,50	0,01
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	75,00	0,72
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	54,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	25,00	9,75
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	25,00	75,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	125,00	48,75
		Total	lei			1 244,166
32	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ-LS 1x1,5 mm2	m			3,50
						0,00
	11-21	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ-LS 1x1,5 mm2	m	1,0000	3,50	3,50
		Total	lei			192,500
33	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ-FRLS 1x1,5 mm2	m			4,00
						0,00
	11-22	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ-FRLS 1x1,5 mm2	m	1,0000	4,00	4,00
		Total	lei			420,000
34	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠB1 1x2,5 mm2	m			5,00
						0,00
	11-23	Fir cu conductor din cupru ΠB1 1x2,5 mm2	m	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			400,000
		1.4. Prize si intrerupatoare				
35	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 075,19
						1 944,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	45,00	1 944,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,69
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	45,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	25,00	0,97
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	125,00	4,86

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			373,535
36	Pret de piata	Priza 10A 250B	buc			45,00
						0,00
	11-11	Priza 10A 250B	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			810,000
37	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 907,03
						1 777,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	45,00	1 777,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	30,00	30,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	25,00	25,69
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	45,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	25,00	0,69
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	125,00	3,47
		<i>Total</i>	lei			343,265
38	Pret de piata	Intrerupator monopolar 6A, 250V	buc			45,00
						0,00
	11-16/1	Intrerupator monopolar 6A, 250V	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			810,000
		1.5. Materiale				
39	08-02-409-1k=0,3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 034,00
						321,30
	1	Muncitor	h-om	23,8000	45,00	321,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	44,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,00	40,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,50	0,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,50	3,35
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,25	0,45
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	25,00	2,72
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	25,00	395,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	125,00	13,61
		<i>Total</i>	lei			465,299
40	Pret de piata	Teava PVC diam. 25 mm	m			50,00
						0,00
	11-41	Teava PVC diam. 25 mm	m	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			2 250,000
41	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 880,60
						640,12
	1	Muncitor	h-om	47,4000	45,00	640,12
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	42,00	44,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	3,00	30,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	30,00	24,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	3,00	30,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	55,00	37,12
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	2,50	1,62

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	0,50	2,05
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	8,0000	0,15	1,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	1,87
	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,0340	85,00	2,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	25,00	22,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	25,00	770,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	25,00	160,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	125,00	112,50
		Total	lei			75,224
42	Pret de piata	Teava din otel diam. 50 mm	m			95,00
						0,00
	11-44	Teava din otel diam. 50 mm	m	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			380,000
43	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc			4,50
						0,00
	11-44	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	1,0000	4,50	4,50
		Total	lei			36,000
44	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc			15,00
						0,00
	11-45	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	lei			1 800,000
45	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			1 547,10
						855,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,00	855,00
	1011613/1	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 6 mm	t	0,0220	20 000,00	435,29
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	75 000,00	132,35
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	42,00	25,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
		Total	lei			2 630,065
46	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 995,46
						855,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	45,00	855,00
	1011613/2	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,2450	20 000,00	4 896,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	75 000,00	120,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	42,00	25,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	25,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,26
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	125,00	17,50
		Total	lei			7 494,325
		2. Utilaj				
		2.1. Echipament de putere				
		2.1.1. ИИУЭ-ABP				
47	Pret de piata	Panou ABP-100-40	buc			8 500,00
						0,00
	12-7/1	Panou ABP-100-40	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		Total	lei			8 500,000

1	2	3	4	5	6	7
48	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom-380/220B, I-5-40A	buc			850,00 0,00
	12-8	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom-380/220B, I-5-40A	buc	1,0000	850,00	850,00
		Total	lei			850,000
		2.1.2. IIIГП-1				
49	Pret de piata	Panou IIIПН-243-074 У2	buc			950,00 0,00
	12-22/1	Panou IIIПН-243-074 У2	buc	1,0000	950,00	950,00
		Total	lei			950,000
50	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc			80,00 0,00
	12-10/1	Intrerupator de sarcina BH32/3P/40A	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			80,000
51	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			55,00 0,00
	12-11	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	55,00	55,00
		Total	lei			110,000
52	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			68,00 0,00
	12-14	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	68,00	68,00
		Total	lei			68,000
53	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			45,00 0,00
	12-17	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			90,000
54	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			45,00 0,00
	12-20	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			45,000
		2.1.3. IIIС-1				
55	Pret de piata	Panou IIIПН-363-074 У2	buc			1 100,00 0,00
	12-16/1	Panou IIIПН-363-074 У2	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
		Total	lei			1 100,000
56	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			75,00 0,00
	12-19/1	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	75,00	75,00
		Total	lei			75,000
57	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			45,00 0,00
	12-17	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	45,00	45,00
		Total	lei			90,000
58	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			250,00 0,00
	12-21	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		Total	lei			2 000,000
		2.1.4. ГIII-1				
59	Pret de piata	Panou IIIПН-123-1 36УХЛ3	buc			450,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	12-34/1	Panou ЩРН-123-1 36УХЛ3	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			450,000
60	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			75,00
						0,00
	12-19	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			75,000
61	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			45,00
						0,00
	12-20	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	45,00	45,00
		<i>Total</i>	lei			270,000
62	Pret de piata	Фотодатчик	buc			185,00
						0,00
	12-36	Фотодатчик	buc	1,0000	185,00	185,00
		<i>Total</i>	lei			185,000
		2.1.5. Diferite				
63	Pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc			500,00
						0,00
	12-45	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.